
Na temelju članka 43. stavka 2. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(„Narodne Novine“ br.: 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 
19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 55.  Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada 
Koprivnice“ broj 4/09, 1/12, 1/13, 3/13 - pročišćeni tekst, 1/18, 2/20 i 1/21), u vezi s Odlukom 
Ministra regionalnoga razvoja i fondova Europske unije, KLASA: 911-01/22-08/3, URBROJ: 
538-06-3-1-1/192-23-83 od 16. svibnja 2023. godine te člankom 8. i  člankom 11. stavkom 4. 
Uredbe o tijelima u Sustavu upravljanja i kontrole za provedbu programa iz područja teritorijalnih 
ulaganja i pravedne tranzicije za financijsko razdoblje 2021.-2027. („Narodne novine“ br. 96/22) 
gradonačelnik Grada Koprivnice, 4.1.2024. godine, donio je 

ODLUKU
o povjeravanju poslova iz djelokruga gradonačelnika 

I. 

Povjerava se zamjenici gradonačelnika Kseniji Ostriž obavljanje poslova iz djelokruga 
gradonačelnika i to funkcije čelnika Posredničkog tijela za odabir operacija iz članka 8. Uredbe o 
tijelima u Sustavu upravljanja i kontrole za provedbu programa iz područja teritorijalnih ulaganja 
i pravedne tranzicije za financijsko razdoblje 2021.-2027. („Narodne novine“ broj  96/22.). 

II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, i objavljuje se u „Glasniku Grada 
Koprivnice“.

KLASA: 970-02/23-01/0010
URBROJ: 2137-1-03-03/2-24-1
Koprivnica, 4.1.2024. 

GRADONAČELNIK:

 Mišel Jakšić, dipl. oec.



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


		2024-01-05T08:34:11+0100
	Grad Koprivnica
	Ovjera dokumenta




